
II ANNO

Semestre Disciplina Docente email CFU ore/sett. LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

  

I IMPIANTI MECCANICI Antonino Giallanza antonio.giallanza@unipa.it; 6 5 15 - 18 9 - 11  

I SCIENZA DELLE COSTRUZIONI Antonino Spada antonino.spada@unipa.it; 9 7    15 - 18 9 - 13

I ELETTROTECNICA Giuseppe Schettino giuseppe.schettino@unipa.it; 9 7 15 - 18 9 - 13

24

  

II MECCANICA DEI FLUIDI ED IDRAULICA MARITTIMA Tullio Tucciarelli tullio.tucciarelli@unipa.it; 9 7 15 - 18 9 - 13

II MECCANICA APPLICATA ALLE MACCHINE Marco Cammalleri marco.cammalleri@unipa.it; 6 5  15-18 9-11

II MISURE MECCANICHE E TERMICHE Leonardo D'Acquisto leonardo.dacquisto@unipa.it; 6 5 14,30 - 17,30 11,30 - 13,30

II FISICA TECNICA Antonio Piacentino antonio.piacentino@unipa.it; 9 7 9-13    8,30- 11,30

II Attività Formativa a Scelta dello Studente   12       

42  
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